
 
Kulttuuriavustukset 2026 
  
Sivistyslautakunta 25.05.2026 § 63    
151/02.05.01.02/2026    
 

Siikalatvan sivistuslautakunta myöntää vuosittain kulttuuriavustuksia, 
joiden tarkoituksena on edistää ja monipuolistaa kulttuuritoimintaa. 
Toiminta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saa-
tavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuri-
perintöä (laki kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019). 
Kulttuuriavustukset ovat kohdeavustuksia. Avustuksen myöntäminen 
on harkinnanvaraista ja kohdennettua. Avustus myönnetään kuluvan 
kalenterivuoden toimintaan tai seuraavan vuoden kulttuuritapahtu-
man suunnittelusta ja valmistelusta aiheutuneisiin kuluihin. 
 
Kulttuuriavustuksia koskeva hakuilmoitus on julkaistu kunnan inter-
netsivuilla ja kuntatiedotteessa. Hakuaika on päättynyt 30.4.2026. 
Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui yhteensä 16 kpl. 
Kaikkien hakemusten yhteenlaskettu avustushakusumma on  
30 950 €. Myönnettäväksi ehdotetaan yhteensä 8 000 €.  
 
Avustuksia myönnettäessä on huomioitu toiminnan tai tapahtuman 
laatu ja vaikuttavuus kunnan kulttuuritarjontaan, hakijan ja kunnan 
välinen yhteistyö, yleisön avoin osallistumismahdollisuus sekä haki-
jalle aiemmin myönnettyjen avustusten käyttö.  
 
Avustuksensaajan on toimitettava selvitys avustuksen käyttämisestä 
kuitteineen kulttuurisuunnittelijalle sähköpostitse viimeistään 
31.12.2026. Avustus maksetaan selvityksen toimittamisen jälkeen 
hakijan ilmoittamalle tilille.  
 
Hakijakohtaiset perustelut 
 
Soili Luoto-Keskitalo  
Hakija hakee avustusta maalaustarvikkeiden hankintaan ja 
maalausten kehystykseen. Hakijalla on ollut kaksi näyttelyä 
Siikalatvan kirjastoissa vuosina 2023 ja 2024.  
Ehdotettu avustus 0  euroa. 
 
Säilättäret ry 
Monitaiteellinen Säilättäret-ryhmä hakee avustusta sirkusta ja 
musiikkiteatteria yhdistävän Metrilaku menuetti -tapahtuman 
tuomiseen Siikalatvalle. Ehdotettu avustus 0 euroa. 
 
Suvi-Mari Knuutti 
Hakija hakee avustusta taidenäyttelyn järjestämiseen Galleria 
WW:ssä Walleniuksen Wapriikissa. Ehdotettu avustus 0 euroa. 
 
 
 
 
 
 



Pulkkilan Nuorisoseura ry  
Yhdistys hakee avustusta historiallisen Pähkinäsaari 1323 Rajakar-
nevaali -historiallisen näytelmän järjestämiseen Pulkkilan nuoriso-
seurantalolla 17.05.2026. Esityksen kokonaiskustannukset ovat 
1 500 €, josta yhdistys hakee kunnan kulttuuriavustusta 700 €.  
Ehdotettu avustus 450 euroa. 
 
Juho Simonpoika Pehkosen Suku ry 
Sukuyhdistys hakee avustusta kirjasarjan toisen osan lisämateri-
aalien keräämiseen vuoden 2026 aikana. Hanke edistää Siikalatvan 
Rantsilan alueen kulttuuriperinnön tallentamista ja saatavuutta. 
Ehdotettu avustus 450 euroa. 
 
Hyvölänrannan Nuorisoseura ry 
Yhdistys hakee avustusta kesäteatterin käsiohjelmaan painamisesta 
ja mainontamisesta aiheutuviin kuluihin. Käsiohjelma- ja mainosku-
lujen arvioitu kokonaiskustannus on 2 500 €. Toiminta tukee moni-
puolisesti kuntalaisten kulttuurihyvinvointia tarjoten harrastusmah-
dollisuuden ja kulttuurielämyksiä. Ehdotettu avustus 800 euroa. 
 
Rantsilan Akkakerho ry 
Yhdistys hakee avustusta koko perheen musiikkitapahtuman 
järjestämiseen Rantsilan Männikössä 24.07.2026. Ehdotettu avustus 
450 euroa. 
 
Kestilän museoyhdistys 
Yhdistys hakee avustusta linja-autoretkeen Juhani Ahon museoon 
Iisalmeen ja Riihipihan talonpoikaismuseoon Vuolijoen Kajaaniin. 
Maksulliselle retkelle voi osallistua kaikki kuntalaiset. Ehdotettu 
avustus 450 euroa. 
 
Idealinkki – tapahtumatuotanto, Sanna Viljanen 
Hakija jakee avustusta Neljän kylän kattilat -tapahtumakoko-
naisuuden järjestämiseen Siikalatvan neljällä pääkylällä heinäkuussa 
2026. Tapahtuma on valittu Oulu2026-kulttuuri-pääkaupunkiohjel-
mistoon. Ehdotettu avustus 800 euroa. 
 
Idealinkki – tapahtumatuotanto, Sanna Viljanen 
Hakija hakee avustusta Kylä Keulii-nuorisokulttuuritapahtuman 
järjestämiseen Siikalatvalla. Hakijalle on myönnetty Siikalatvan 
kunnan sponsorisopimus vuodelle 2026 (21/2026). Ehdotettu 
avustus 450 euroa. 
 
Laakkolan kyläyhdistys ry 
Yhdistys hakee avustusta elokuun lopulla järjestettävään pelimanni-
iltaan, jossa esitetään ja soitetaan yhdessä paikallista vanhaa 
pelimannimusiikkia. Tapahtuma on avoin kaikille ja edistää 
paikallisen musiikkiperinnön vaalimista. Ehdotettu avustus 800 
euroa. 
 
 
 
 
 



Osuuskunta Kotasaari  
Osuuskunta hakee avustusta Pysytään pinnalla – Let's Float -
tapahtuman järjestämiseen Siikalatvan Järvitalonjärvellä. Tapahtuma 
on valittu Oulu2026-kulttuuripääkaupunkiohjelmistoon. Ehdotettu 
avustus 450 euroa. 
 
Keskipisteen alueellinen teatteriyhdistys KEPITYS ry 
Yhdistys hakee avustusta koko perheelle suunnattun Robin Hood-
teatteriesityksen tuottamiseen. Toiminta tukee monipuolisesti 
kuntalaisten kulttuurihyvinvointia tarjoten harrastusmahdollisuuden ja 
kulttuurielämyksiä. Ehdotettu avustus 800 euroa.  
 
Piippolan nuorisoseura ry 
Yhdistys hakee avustusta kulttuuritapahtumien järjestämiseen sekä 
itsenäisesti että yhteistyössä muiden tahojen kanssa. Ehdotettu 
avustus 800 euroa.  
 
Piippolan Kyläyhdistys ry 
Yhdistys hakee avustusta kulttuuritapahtumien järjestämiseen sekä 
itsenäisesti että yhteistyössä muiden yhteisöjen kanssa. Avustus 
kattaa materiaali-, tarvike- ja välinehankintoja, esiintymis- ym. 
palkkioita ja korvauksia. Ehdotettu avustus 800 euroa 
 
Maija Kantanen 
hakee avustusta osallistumiseen Oulu26 Ovi-projektiin. Hän järjestää 
kaikille avoimen taidepihan Kestilä-päivien aikaan. Ehdotettu 
avustus 450 euroa. 

 
Edellä mainituilla hakijoilla on toteutunut aiemmin myönnettyjen 
avustusten käyttötarkoitus ja rahojen käyttö on raportoitu kuntaan.  
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 26 §:n mukaan sivistyslautakunta vastaa 
hyvinvointipalvelujen, mukaan lukien kulttuuripalvelut, 
järjestämisestä, talouden ohjauksesta ja riskien hallinnasta. 
Sivistyslautakunta ratkaisee asiat, jotka ovat laissa ja asetuksessa 
kuntien kulttuuritoiminnasta.  
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Susanne Nyman 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää vuoden 2026 kulttuuriavustukset 
seuraavasti: 
 
1. Soili Luoto-Keskitalolle myönnetään 0 euron avustus 
maalaustarvikkeiden hankintaan. 
 
2. Säilättäret ry:lle myönnetään 0 euron avustus sirkustaidetta ja 
musiikkiteatteria yhdistävän teoksen tuottamiseen. 
 
3. Suvi-Mari Knuutille myönnetään 0 euron avustus taidenäyttelyn 
järjestämiseen Galleria WW:ssä Walleniuksen Wapriikissa. 



 
4. Pulkkilan Nuorisoseura ry:lle myönnetään 450 euron avustus 
historiallisen näytelmän tuottamiseen. 
 
5. Juho Simonpoika Pehkosen Suku ry:lle myönnetään 450 euron 
avustus kirjasarjan tekemiseen. 
 
6. Hyvölänrannan Nuorisoseura ry:lle myönnetään 800 euron 
avustus kesäteatterin käsiohjelmaan ja mainontaan. 
 
7. Rantsilan Akkakerho ry:lle myönnetään 450 euron avustus koko 
perheen musiikkitapahtum7. an järjestämiseen. 
 
8. Kestilän museoyhdistykselle myönnetään 450 euron avustus linja-
auto- ja opastetun museoretken järjestämiseen. 
 
9. Idealinkki – tapahtumatuotanto, Sanna Viljaselle myönnetään 800 
euron avustus Neljän kylän kattilat -tapahtumakokonaisuuden 
järjestämiseen. 
 
10. Idealinkki tapahtumatuotanto, Sanna Viljaselle myönnetään 450 
euron avustus Kylä keulii-tapahtumakokonaisuuden järjestämiseen. 
 
11. Laakkolan kyläyhdistys ry:lle myönnetään 800 euron avustus 
pelimanni-illan järjestämiseen. 
 
12. Osuuskunta Kotasaarelle myönnetään 450 avustus Let's Float-
tapahtuman järjestämiseen.  
 
13. Keskipisteen alueellinen teatteriyhdistys KEPITYS ry:lle 
myönnetään 800 euron avustus kesäteatterinäytelmään. 
 
14. Piippolan nuorisoseura ry:lle myönnetään 800 euron avustus 
kulttuuritapahtumisen järjestämiseen sekä itsenäisesti että 
yhteistyössä muiden yhteisöjen kanssa. 
 
15. Piippolan Kyläyhdistys ry:lle myönnetään 800 euron avustus 
kulttuuritapahtumien järjestämiseen.  
 
16. Maija Kantaselle myönnetään 450 euron avustus avoimen 
taidepihaan järjestämiseen Kestilä-päivien aikana. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Seija Junno ja Anna-Maaria Keränen jääväsivät itsensä 
(osallisuusjäävi).  
Junno ja Keränen poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 
18.54-19.13 

 


